
Advokátní kancelář
Mgr. Martin Bařinka
advokát
Marie Steyskalové 62
616 00 Brno, Česká republika

Telefon +fax: +420541210622 . mob. +420602733170
E-mail: barinka@volny.cz

V Brně dne 29.1. 2019

Obec Radešín
Radešín č.p. 58
592 55 Bobrová

Věc: VÝPOVĚĎ DOHODY o úpravě vzájemných práva povinností vlastníků provozně
souvisejících kanalizací a ČOV

Dne 1.1. 2018 jsem s Vámi uzavřel Dohodu o úpravě vzájemných práva povinností
vlastníků provozně souvisejících kanalizací a ČOV, jejímž předmětem byla úprava
vzájemných práva povinností při zajištění likvidace a čištění odpadních vod - kanalizace a
ČOV - v obci Radešín (dále jen "Dohoda").

V souladu s ustanovením čl. VII. Dohody Vám tuto vypovídám v dohodnuté 12 měsíční
výpovědní Lhůtě,která počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po
doručení výpovědi.

Současně Vám sděluji, že jste v prodlením s platbou náhrady za odvádění a čištění
odpadních vod - "čovnébo" za rok 2018 v částce 130 218,- Kč, která Vám byla vyúčtována
fakturou č.2018001, splatnou dne 24.ledna 2018.

Dále Vám sděluji, že z Vaší strany dochází k neoprávněnému vypouštění odpadních vod
do ČOV (čl. VIIV3,7 Dohody) a to nedodržováním maximálních povolených limitů tedy 2/3
provozní kapacity dle provozního řádu ČOV za období roku 2018.

Ve smyslu ustanovení či. VIIV3,4 Dohody Vám oznamuji, že pokud nedojde k odstranění
závadného stavu popsaného ve dvou předchozích odstavcích, dojde k přerušení přijímání
odpadních vod z Vašeho kanalizačního systému do ČOV. K odstranění závadného stavu Vám
poskytuji dohodnutou l4ti denní lhůtu, po jejímž marném uplynutí dojde k výše popsanému.

S pozdravem

Ing. Miloslav Škorpík
zastoupen Mgr. Martinem Bařinkou
na základě plné moci

Do datové schránky
Plná moc

Digitálně
podepsal
Mgr.
Martin
Bařinka



Advokátní kancelář
Mgr. Martin Bařinka
advokát
Marie Steyskalové 62
616 00 Brno, Česká republika

Telefon +fax: +420541210622 . mob. +420602733170
E-mail: barinka@volny.cz

V Brně dne 30.1. 2019

Obec Radešín
Radešín č.p. 58
592 55 Bobrová

Věc: Neoprávněný odběr-upozornění

Vážení,

v rámci revize připojených elektrických zařízení na ČOV Radešín byl zjištěn neoprávněný
odběr el. energie obce Radešín pro přečerpávací stanici RD 32+34 a to z důvodu, že se v
žádném případě nejedná o zařízení související s ČOV, ale naopak zařízení spadající do
provozu kanalizační sítě obce Radešín.

Na tento neoprávněný odběr neexistuje žádná smlouva a ve společném vyúčtování tedy
doplácel Balónový hotel 1/3 nákladů tohoto uzlu obci. Protože i přes tuto skutečnost obec
neuhradila náklady na elektrickou energii za rok 2018, bude dodávka elektrické energie k
I.březnu 2019 přerušena.

S pozdravem

Ing. Miloslav Škorpík
zastoupen Mgr. Martinem Bařinkou
na základě plné moci

Do datové schránky
Plná moc

Digitálně
podepsal
Mgr.
Martin
8ařinka



Proce ni ad okátní plná moc

Já, P d P aný: Ing. 1il lav k rpík, nar. 1.1.1964, b)t m Brn, ahov 14

LIDOCňuji d kata : 19r. 1artin Baru u
dvo atnl kancel ř se sídlem 616 Dm. lari fe) k I v 62.

aby mne

On 6.11.201

.............. ~:...~.... ~~ .....
Ing. il la korpík

Přulm m zrn nění.

.••.••..••• o/~ ••••••••••••••••

~. Martin nka
advokát



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 112897030-117601-181107124553, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MARTIN BAŘINKA

Vystavil: Bařinka Martin, Mgr.
Pracoviště: Bařinka Martin, Mgr.
v Brně dne 07.11.2018


